Администрация

Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 апреля 2012 года      №  10

	  О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства и озеленения на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального  района Волгоградской области

      В соответствии с федеральным законом от 06.10.2012 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 17 Устава Сизовского сельского поселения и Порядком организации и проведения публичных слушаний в Сизовском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 10.10.2006 года № 10/22,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 31 мая 2012 года в 10 ч. в здании МКУК «Сизовский сельский Дом культуры» публичные слушания по вопросу:

1.1.«Согласование Правил благоустройства и озеленения на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального  района Волгоградской области.

2.Уполномоченным органом-организатором проведения публичных слушаний определить комиссию в составе:

Сергеева Т.И.- глава Сизовского сельского поселения;

Селиванова М.А.- ведущий специалист администрации Сизовского сельского поселения;

Федичкина Е.П. –специалист 1-й категории  администрации Сизовского сельского поселения;

Грекова А.Е. – ведущий специалист  Сизовского сельского поселения;

Чкалова Л.А. – специалист 1-й категории  администрации Сизовского сельского поселения;

3. Организатору проведения публичных слушаний:

     3.1. Разместить объявление о месте и дате проведения публичных слушаний в районной газете «Спутник» не позднее  30 апреля 2012 года.

     3.2. Подготовить заключение о результатах публичных слушаний  и обеспечить опубликование заключения в районной газете «Спутник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сизовского сельского поселения                                        Т.И.Сергеева